

Årsredovisning

för

ZDC FOOTWEAR AB

559197-8829

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ZDC FOOTWEAR AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Asker 2023-06-14



Leif Holst-Liæker

Årsredovisning
för
ZDC FOOTWEAR AB

559197-8829

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för ZDC FOOTWEAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ZDC Footwear AB bedriver försäljning av eget sko märke.

Företaget har sitt säte i Strömstads kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	6 585	4 436	6 700	2 555
Resultat efter finansiella poster	-1 083	-886	336	-307
Soliditet (%)	1,0	25,4	13,2	34,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% under året då efterfrågan har varit större än föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 292	-886 130	-813 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-886 130	886 130	0
Erhållna aktieägartillskott	1 947 508			1 947 508
Årets resultat			-1 082 914	-1 082 914
Belopp vid årets utgång	1 997 508	-863 838	-1 082 914	50 756

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1947508 (1532508) Sek

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 083 671
årets förlust	-1 082 914
	757
disponeras så att	
i ny räkning överföres	757
	757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 585 097

4 436 499

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 585 097

4 436 499

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 494 834

-2 825 317

Övriga externa kostnader

-3 201 367

-2 232 721

Summa rörelsekostnader

-7 696 201

-5 058 038

Rörelseresultat

-1 111 104

-621 539

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

173 360

-264 591

Räntekostnader och liknande resultatposter

-145 170

0

Summa finansiella poster

28 190

-264 591

Resultat efter finansiella poster

-1 082 914

-886 130

Resultat före skatt

-1 082 914

-886 130

Årets resultat

-1 082 914

-886 130

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	104 250	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 250	15 000
Summa anläggningstillgångar		104 250	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 786 171	449 057
Summa varulager		1 786 171	449 057
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 197 347	1 039 862
Övriga fordringar		-63 458	43 675
Summa kortfristiga fordringar		1 133 889	1 083 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 013 235	1 284 032
Summa kassa och bank		2 013 235	1 284 032
Summa omsättningstillgångar		4 933 295	2 816 626
SUMMA TILLGÅNGAR		5 037 545	2 831 626

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 083 671

1 554 801

Årets resultat

-1 082 914

-886 130

Summa fritt eget kapital

757

668 671

Summa eget kapital

50 757

718 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 036 967

7 348

Skulder till koncernföretag

2 762 144

1 963 016

Övriga skulder

169 474

74 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 203

67 821

Summa kortfristiga skulder

4 986 788

2 112 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 037 545

2 831 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är ZDC Footwear AS med organisationsnummer 920853579 med säte i Asker, Norge.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition till KGH Customs AB
Deposition till Tullverket

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	104 250	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 250	15 000
Utgående redovisat värde	104 250	15 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång

Asker 2023-06-14



Leif Holst-Liæker